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Nr 7.
Ankom till riksdagens kansli den 23 februari 1920 kl. 7* 4 e. m.

Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 7, 
i anledning av väckt motion om uppdragande åt försvars- 
kommissonen att utarbeta förslag till ett fullständigt nytt 
tjänstgöring sreglemente för de värnpliktigas övningar.

I en inom första kammaren väckt och till första kammarens första 
tillfälliga utskott för behandling hänvisad motion, nr 32, har herr Klef 
beck hemställt, »att riksdagen måtte i underdånighet hos Kungl. Maj:t 
anhålla, att Kungl. Maj:t täcktes giva den sittande försvarskommissionen 
i uppdrag att för åstadkommande av en väsentlig avkortning i övnings- 
tidens längd och för vinnande av eu helt ny anda i hela försvarsväsendet 
utarbeta ett fullständigt nytt tjänstgöringsreglemente».

I avseende å motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Utan att taga ställning till den av motionären uttalade uppfattningen Utskottet. 
rörande vårt utrikespolitiska läge och utan att kunna i allo instämma i 
motionärens åsikter om de erfarenheter rörande försvarets anordnande, som 
framgått av händelserna under världskriget, eller om sättet för bedrivandet 
av det militära utbildningsarbetet och vad som i sådant hänseende är 
nödigt, för att truppen i allvarets stund skall kunna bestå provet, instäm
mer utskottet emellertid i motionens huvudsyfte, att utbildningsarbetet 
bör göras så effektivt som möjligt, och att följaktligen från övningarna 
bör utmönstras allt, som från försvarssynpunkt är mindrevärdigt.

Utskottet anser det emellertid givet, att den nu sittande försvars
kommissionen i samband med frågan om förändrad försvarsorganisation in. m. 
ändock kominer att taga berörda synpunkter under omprövning. Med hänsyn
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härtill auser utskottet lämpligt, att resultatet av kommissionens arbete 
avvaktas.

Utskottet får alltså hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon första 
kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 23 februari 1920.

På utskottets vägnar:

TH. BORELL.

Närvarande vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet: herrar Bord!, friherre 
Barnekow, Carl Johansson, Jesperson, Grevesmuhl och Lind.


